

LÜHIDALT



Annika Jürs pälvis noore õpetaja tunnustuse

Reedel, 2. oktoobril korraldab Tallinna haridusamet Nordea kontserdima-
jas õpetajate päeva puhul piduliku vas-
tuvõtu, kus tunnustatakse aasta pari-
maid Tallinna õpetajaid ja haridusjuhte.
Tunnustuse «Noor õpetaja 2015» päl-
vis Rännaku lasteaia majandusjuha-
taja Annika Jürs. Rännaku lasteaia di-
rektori Pille Siimpoja on sõnul on Anni-
ka Jürs pühendunud panustanud laste-
aia arengusse viis aastat. «Ta on ande-
kas, inspireeriv, loov, originaalne, koha-
neb muutustega, väärtustab õppimist
ja enesearendamist. Annikat armasta-
vad lapsed ja teda usaldavad lapsevane-
mad,» lüüakse Siimpoeg.

Annika Jürs osaleb rahvusvahelises
projektis CIEG (Child Initiated Educa-
tion Group) – see on lapsest lähtuva
pedagoogika grupp, millel on liikmeid
nii Eestist, Soomest, Inglismaalt kui ka
USAst. Selle kahes juhtprojekti on An-
nika Jürsi eestvedamisel osalenud ka
Rännaku lasteaed. Ta on Turu ülikooli
doktorant, tema doktoritöö põhiteema
on lapsest lähtuv pedagoogika ja selle
rakendamine. Annika Jürs on ka Rän-
naku lasteaia toidublogi looja ja autor,
blogi tunnustati kolm aastat tagasi Tal-
linna haridusameti konkursil «Innovaat-
iline tegu 2012». (NS)

Ringid-klubi Nõmme linnaosa raamatukogudes

PÄASKÜLA RAAMATUKOGUS (Pärnu mnt 480a, tel 680 3495, e-post paaskula@tln.lib.ee)

- Lastejutu- ja meisterdamis-
tunnid igal laupäeval kl 13.
- Laste raamatuklubi iga kuu
viimasel kolmapäeval kl 15.
- Noorte nobenäppude
neljapäevad – kaks korda
kuus, neljapäeviti kl 16.
- Rootsi ring igal reedel kl 17.15
(vajalik registreerimine).
- Põnnide hommik iga kuu
teisil neljapäeval kl 10.30.

NÕMME RAAMATUKOGUS (Raudtee 68, tel 672 3858, e-post nomme@tln.lib.ee)

- Laste muinasjututunnid igal
laupäeval kl 12.
- Raamatuklubi iga kuu
esimesel laupäeval kl 15.
- Lauamängutund lastele iga
kuu esimesel kolmapäeval kl
15.

MÄNNIKU RAAMATUKOGUS (Pihlaka 12, tel 655 9718, e-post manniku@tln.lib.ee)

- Lastetunnid igal laupäeval
kl 15.

Täpsemat infot saab Tallinna
keskraamatukogu veebilehelt
www.keskraamatukogu.ee, las-
telehelt www.keskraamatukogu.
ee/lasteleht ja Facebookist või
raamatukogudest.

Kümme aastat tagasi avati Pääsküla raamatukogu moodne hoone

SILLE ROSS

Pääsküla raamatukogu juhataja

■ Kümme aastat tagasi avati Pääskülas moodne raamatukoguhoone, esimene omataoline, mis pealinnas pärast taasiseseisvumist spetsiaalselt raamatukoguks projekteeriti ja ehitati.

Pääsküla raamatukogu, mis on üks kolmest Nõmme linnaosa raamatukogust, alustas tegevust 1948. aastal aadressil Pärnu mnt 444 endise poe ruumides, riuliteks kaupluse vitriinid. Teisel asukohal Taara tänaval tegutses keldrikorraldusel. Kolmas kodu oli raamatukogul Rännaku puisteel eraldi majaosana kortermaja küljes, kuid kahjuks oli see kehva ehituskvaliteedi ja ebaotsustarveta ruumilahendusega, mistõttu ei olnud hiljem mõtet seda renoveerida. Nii sai tollase linnaosavanema Urmas Paeti algatusel 2002. aasta kevadel alustatud uue maja projekteerimisega.

Uuele raamatukoguhoonele leiti sobiv krunt ning 27. augustil 2004 pandi sellele nurgakivi. Uus raamatukoguhoone aadressil Pärnu mnt 480a avati lugejatele 28. septembril 2005. Kui uue maja avamist ootas ligi 2000 lugejat, siis praegu, kümme aastat hiljem on Pääsküla raamatukogu kasutajaid juba üle 4300 ning nende käsutuses on enam kui 35 000 teavikut.

Laenata saab ka spordivahendeid

Hoone on projekteerinud Arhitektid Muru ja Pere OÜ, kellelt pärineb ka sisekujundus. See on Eesti Vabariigi ajal esimene spetsiaalselt projekteeritud ja ehitatud raamatukoguhoone Tallinnas. Hoone sai 2005. aastal sisearhitektuuri aastapremia ja kandideeris ka arhitektuuri aastapremiale (arhitektuuri aastapremia sai Kumu).

Peamiselt on raamatud müüdi eestikeelsed, kuid olemas on valik kirjandust ka inglise, vene, soome ja saksa keeles. Raamatukogu esimesel korrusel leiavad endale lugemist täiskasvanud ja noored. Teisel korrusel asuvad laste- ja noorteosakond ning lugemissaal ja kaheksa internetiühendusega arvutit. Lasteosakonnas on väikestele raamatukogukasutajatele lugemispesa ning väikelastelaud, mille taga on mõnus lugeda, joonistada ja mängida. Eelmisest aastast alates on teisel korru-



Pääsküla raamatukogus teenindavad lugejaid (vasakult) Merle Neeser, Sille Ross ja Aleksandra Gontšarova.

Pääsküla raamatukogu

Tähistame sünnipäeva 15. oktoobril

12.00 Mis uudist, raamatukogu?
Külla tuleb kirjanik, filmioperaator ja -lavastaja Janno Põldma. Räägime ka e-raamatukogust ELLU ning uudistame viimaseid lasteajakirju.

14.30 Raamatuorigami.
Värskeid ideid, kuidas vana raamatut põnevalt taaskasutada.

18.00 Lugejatega tuleb kohtuma Urmas Paet.

Terve oktoobrikuu jooksul saab raamatukogus tutvuda näitusega raamatukogu ajaloost.

Kõik on oodatud!

sel ka noortenurk. Lugemissaalis saab lugeda ajalehti ja ajakirju, samuti on kohalikus koguses valik teatmeteoseid.

Peale selle, et raamatukogudes saab laenata raamatuid, lugeda ajalehti-ajakirju ning kasutada arvutit, on seal veel väga palju muudki huvitavat ja kasulikku teha: koolitused, üritused, näitused, raamatute väljapanekud, iga-aastased ringid ja klubid... Kas teadsid, et igas linnaosas on ka raamatukogu, kust saab laenata spordivahendeid? Või et raamatukogudes on suur valik lauamänge, mida saab kohapeal mängida? Kõigil raamatukogu lugejatel on võimalus laenata e-raamatuid e-raamatukogust ELLU.

Mälumängurite kogunemiskoht
Juba traditsiooniliselt korraldatakse raamatukogudes mitmesuguseid lugemisprogramme. Lapsed on saanud juba aastaid osa võtta suvisest lugemisprogrammist «Suvi raamatuga»,

kolmandat korda algab sellel sügisel klasside lugemisprogramm «Loeme valmis «Oma Raamatu»», mis sai alguse just Pääsküla raamatukogust. Täiskasvanutele ja noortele algab taas sügisel lugemisprogramm «Raamatuga kevadesse», mis kestab järgmise aasta maikuuni välja.

Pääsküla raamatukogus toimuvad regulaarselt rühmakoolitused, samuti teeme individuaalkoolitusi. Raamatukogutundides ja koolitustel käivad nii lasteaia- kui koolilapsed. Tegutses kaks ringi noortele: rootsi ring ja nobenäppude ring. Sellest sügisest alustas tegevust laste raamatuklubi. Igal laupäeval kogunevad lapsed raamatukokku jutte kuulama ja meisterdama. Kogukonna kõige pisematele korraldame korra kuus põnnide hommikut. Toimuvad üritused, kuhu kutsume võimalusel kirjanikke, näitlejaid ja teisi huvitavaid inimesi. Raamatukogutöös abistavad meid ka vabatahtlikud, kes tahavad anda oma osa raamatukogutöösse ja meie kasutajate rahulolusse. Pääsküla raamatukogu on teist aastat Nõmme mälumängurite kogunemiskoht, teadmistes mõõtu võtmas käiakse iga kuu.

Raamatukogu on kogukonnale vajalik, kasulik ja põnev koht ning huvipakkuvat peaks siit leidma igaüks. Kogu info Tallinna keskraamatukogu osakondades ja haruraamatukogudes toimuvast võib leida meie veebilehelt www.keskraamatukogu.ee. Oktoobrikuus näiteks toimub palju huvitavat täiskasvanud õppija nädala ning raamatukogupäevade «Kohtume raamatukogus!» raames.

Nõmme noortemaja kutsub ringidesse!

Nõmme noortemajas on veel vabu kohti mitmesse uude ja huvitavasse ringi.

Väikelaste võimlemine (õpetaja Anu Vask) on kõige väiksemate esimene huviring Nõmme noortemajas. Kolmapäeviti kella 9–12.30 kohtuvad mudilased alates 3. elukuust kuni 4. eluaastani.

Väikelaste muhe minapilt kujuneb heas seltskonnas, kus tekivad esimesed sõbrad ning kus tasakaaluks on kaasas oma vanem. Koos tehakse eako-

haseid soojendusharjutusi, tegeletakse koostantsimise ja loovmängudega, jännatakse akrobaatiliste harjutustega, arendatakse puuetundlikkust väikelaste massaažiga ning tunniajane trall võetakse kokku armsate rahunemisharjutustega.

Meisterdamisring (õpetaja Katre Pohlak) on mõeldud 4–6-aastastele mudilastele, kellele meeldib oma kätega midagi luua. Koos liimime, kleebime, voldime ja värvime, et loodud esemed ärkaksid ellu ning nendega oleks või-

malik hiljem ka mängida. Meisterdamisel arenevad lapse käe motoorika, silma ja käe koostöö, keskendumis-
kus ning tahe eesmärgi nimel töötada.

Koos käiakse kolmapäeviti ja reedeti kell 11. Kõik materjalid ja vahendid on kohapeal.

Varjustuudio (õpetaja Eva Luure) ootab huvilisi esmaspäeval ja kolmapäeval kell 17.15. Uurime varje ja nuputame, mida põnevat saaks nende abil luua. Mõtleme välja etendusi ja läheme nendega esinema. Lisaks teeme tun-

nis lõbusaid ja nutikaid näitlejahaarjutusi, et diktsioon oleks parem ja esinemisjulgest rohkem. Studiosse ootame 3.–5. klassi lapsi. Vaata ka Youtube'ist: Nõmme Loodusmaja Varjuteater 2013.

Muusikastuudio (õpetaja Kristel Marand) ootab esmaspäeviti ja neljapäeviti kell 15.45 neid, kel vanust vähemalt 11 aastat ning kellele meeldib esineme, soololaul, ansambli- ja improviseerimine, pop- ja džässmuusika.

Rohkem infot Nõmme noortemaja ringide kohta on kodulehel www.nnm.ee.

FOTO: 2X PÄASKÜLA RAAMATUKOGU